
ZARZ�DZENIE Nr 138/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 19 wrze�nia 2006r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z pó�n. zm.) 
i � 6.2 zał�cznika do uchwały Nr XXIV/166/2000 Rady Miejskiej w Szczecinku z dnia 12 czerwca 2000 r. z pó�n. 
zm. w sprawie Zakładu Bud�etowego Szkół i Przedszkoli w Szczecinku oraz jego statutu, zarz�dzam co 
nast�puje: 

§ 1. Udzielam Pani Joannie Powałka p. o. Dyrektora Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli Obsługi 
Szkół i Przedszkoli w Szczecinku pełnomocnictwa do dokonywania nast�puj�cych czynno�ci: 
1. reprezentowania Zakładu na zewn�trz, 
2. składania o�wiadcze� woli w zakresie praw i obowi�zków obejmuj�cych statutow� działalno�� Zakładu, 
3. dysponowania przyznanymi w bud�ecie miasta, w dziale o�wiata, �rodkami finansowymi, tj. subwencj� 

o�wiatow� i dotacjami, 
4. opiniowania wniosków dyrektorów obsługiwanych placówek o�wiatowych w zakresie przesuni�� �rodków 

pomi�dzy paragrafami w danym rozdziale klasyfikacji bud�etowej, 
5. kontrola prawidłowo�ci i celowo�ci wydatkowania �rodków, o których mowa w pkt 3, 
6. zaci�gni�cia zobowi�za� do wysoko�ci przyznanych �rodków obrotowych i inwestycyjnych, 
7. sporz�dzania prac statystycznych, sprawozda� z realizowanych zada� rzeczowych i zatrudnienia, 
8. wykonywanie funkcji pracodawcy w stosunku do pracowników Zakładu, 
9. realizowanie polityki o�wiatowej ustalonej przez Burmistrza Miasta. 

§ 2. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 


